
       

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ                                          ΧΑΛΚΙΔΑ:  20 / 6 / 2019 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                        Α.Π . οικ. 139276 / 4363 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Διεύθυνση       :  Λ. Χαϊνά 93                                                     
Τ.Κ.                  :  34 100-Χαλκίδα                                 
Πληροφορίες  :  Σωτηρίου Αδαμαντίνη                      
Τηλέφωνο       :  22213 53991                                       
ΦΑΞ                 :  22210 36044                                      
E-mail              : sotiriou.a@evia.pste.gov.gr           
 
 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη 

διενέργεια γενικών Βουλευτικών εκλογών  της 7ης Ιουλίου 2019 .    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

1. Τις διατάξεις του Ν 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως 

ισχύει  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της  νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57/τ.Α/15-3-2012).  

3. Τις διατάξεις Του Π.Δ.  56/2019 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και  σύγκληση της της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 97/τ.Α/11-6-2019). 

4. Την υπ’ αριθμ. 58/18 -6-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για 

τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019».  

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα  της Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας 

και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας, στα οποία θα διενεργηθούν οι γενικές 

Βουλευτικές  Εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019 και κατανέμουμε τους εκλογείς  

που θα ψηφίσουν σε αυτά, όπως παρακάτω:  



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 7ης Ιουλίου 2019

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

1
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΡΩΗΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

34014, ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΑΜΦΙΘΕΑΣ Από : ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Αμφιθέας

34014, ΑΜΦΙΘΕΑ

3
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΒΟΥΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Βούνων

34014, ΒΟΥΝΟΙ

4
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΓΛΥΦΑΔΑΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Γλυφάδας

34014, ΓΛΥΦΑΔΑ

5
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ

34014, ΘΕΟΛΟΓΟΣ

6
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΥ Από : ΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ

34014, ΘΕΟΛΟΓΟΣ

7
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΘΕΝΩΝ Από : ΑΚΡΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΘΕΝΩΝ

34014, ΚΑΘΕΝΟΙ

8
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΘΕΝΩΝ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΘΕΝΩΝ

34014, ΚΑΘΕΝΟΙ

9
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΚΑΜΠΙΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Καμπιών

34014, ΚΑΜΠΙΑ

10
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΛΟΥΤΣΑΣ Από : ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΙΤΣΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΣΑΣ

34014, ΛΟΥΤΣΑ

11
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΜΙΣΤΡΟΣ Από : ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

34014, ΜΙΣΤΡΟΣ

12
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΜΙΣΤΡΟΣ Από : ΜΟΙΡΩΤΣΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΦΥΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΤΡΟΣ

34014, ΜΙΣΤΡΟΣ

13
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΠΑΛΙΟΥΡΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΡΦΥΩΝ 

34018, ΠΑΛΙΟΥΡΑ

14
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΠΙΣΣΩΝΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΣΣΩΝΑ

34014, ΠΙΣΣΩΝΑ

15
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΠΟΥΡΝΟΣ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ

34014, ΠΟΥΡΝΟΣ

16
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΑΣΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

34014, ΣΤΡΟΠΩΝΕΣ

17
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ Από : ΜΠΕΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

34014, ΣΤΡΟΠΩΝΕΣ

18
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΡΟΠΩΝΩΝ

ΛΑΜΑΡΗ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λάμαρης

34014, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΛΑΜΑΡΗ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

19
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΕΝΗΣ Από : ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ  

ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34014, ΑΝΩ ΣΤΕΝΗ

20
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΕΝΗΣ Από : ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΝΤΑΝΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ  

ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34014, ΑΝΩ ΣΤΕΝΗ

21
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΔΙΡΦΥΩΝ

ΣΤΕΝΗΣ Από : ΝΤΕΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ  

ΑΝΩ ΣΤΕΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34014, ΑΝΩ ΣΤΕΝΗ

22
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΓΕΡΟΝΤΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Α/Τ Διρφύων-Μεσσαπίων

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

23
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΓΕΩΡΓΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΔΙΟΛΑΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

24
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΔΟΜΕΤΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

25
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

26
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΚΟΥΛΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

27
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΥΤΑΛΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΧΝΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

34400, ΨΑΧΝΑ

28
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΟΥΡΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

29
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΠΡΑΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΙΩΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

30
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΕΛΑ

Εως : ΤΑΨΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

31
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ Από : ΤΕΡΤΙΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

34400, ΨΑΧΝΑ

32
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΨΑΧΝΩΝ

ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ

Από : ΑΓΟΥΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό σχολείο 

Συν/σμού Μακρυμάλλης

34400, ΨΑΧΝΑ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΜΑΚΡΥΜΑΛΛΗΣ

33
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ

34400, ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

34
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΤΤΑΛΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΤΤΑΛΗΣ

34400, ΑΤΤΑΛΗ

35
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΑΤΤΑΛΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑ

Από : ΓΕΡΟΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΛΑΣΤΑΡΑ ΠΑΓΩΝΑ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Πλατάνας

34400, 

ΑΤΤΑΛΗΣ/ΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΛΑΤΑΝΑΣ

36
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΜΑΡΙΤΣΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Καμαρίτσας

34400, ΚΑΜΑΡΙΤΣΑ

37
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

34400, ΚΑΣΤΕΛΛΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

38
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ Από : ΚΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΠΡΙΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

34400, ΚΑΣΤΕΛΛΑ

39
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ Από : ΡΑΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΣ

34400, ΚΑΣΤΕΛΛΑ

40
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

Εως : ΧΑΣΑΝΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙΟΥ

34400, ΚΟΝΤΟΔΕΣΠΟΤΙ

41
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ Από : ΑΝΕΜΟΔΟΥΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ

Εως : ΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό σχολείο 

Κυπαρισσίου

34400, ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ

42
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ

ΑΚΡΕΣ

Από : ΖΑΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ

Εως : ΣΤΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ

Κοινοτικό Γραφείο  

Κυπαρισσίου

34400, ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ/ 

ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΚΡΕΣ

43
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ Από : ΑΒΣΑΝΤΖΑΝΙΣΒΙΛΙ ΝΑΝΑ

Εως : ΜΥΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

34400, ΜΑΚΡΥΚΑΠΑ

44
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

34400, ΜΑΚΡΥΚΑΠΑ

45
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

34400, ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑ

46
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΑΓΩΝΤΑ Από : ΒΕΡΝΕΖΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΠΡΩΗΝ Δημοτικό Σχολείο 

Παγώντα

34400, ΠΑΓΩΝΤΑΣ

47
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΑΓΩΝΤΑ

ΜΑΡΚΑΤΕΣ

Από : ΒΕΡΝΕΖΟΥ ΖΩΗ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΑΤΩΝ

34400, ΠΑΓΩΝΤΑΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΜΑΡΚΑΤΕΣ

48
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ Από : ΑΓΟΡΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ

Εως : ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ.Δ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

49
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ Από : ΚΕΦΑΛΟΥΔΗΣ ΑΜΦΙΤΡΥΩΝ

Εως : ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ.Δ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

50
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ Από : ΟΡΣΑ ΔΑΦΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ.Δ. 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ

34400, ΠΟΛΙΤΙΚΑ

51
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΥ Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥ

34400, ΣΤΑΥΡΟΣ

52
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΤΡΙΑΔΑΣ Από : ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΜΠΡΑΟΥΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

34400, ΤΡΙΑΔΑ

53
ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

ΤΡΙΑΔΑΣ Από : ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΔΑΣ

34400, ΤΡΙΑΔΑ

54
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΑΒΔΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΓΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

55
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

56
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΙΤΣΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

57
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

58
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΜΙΧΑΛΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΜΦΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

59
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΠΑΝΑΓΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

60
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ Από : ΣΜΙΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ

34006, ΑΜΑΡΥΝΘΟΣ

61
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑΣ

34006, ΑΝΩ ΒΑΘΕΙΑ

62
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΙΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

63
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ Από : ΚΝΑΑΚ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

64
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ Από : ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

65
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΓΥΜΝΟΥ Από : ΠΕΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

34006, ΓΥΜΝΟ

66
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΙΡΗ

Εως : ΧΑΤΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Καλλιθέας

34006, ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

67
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΜΑΡΥΝΘΙΩΝ

ΣΕΤΤΑ Από : ΑΛΕΞΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Σέττας

34006, ΣΕΤΤΑ

68
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Από : ΑΒΔΟΥΛΑ ΑΝΘΙΠΠΗ

Εως : ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Ερέτριας

- Β’ Λιμενικό Τμήμα Ερέτριας

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

69
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

70
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΔΗΛΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

71
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΚΟΚΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

72
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΚΟΛΑΙ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΑΣΤΙΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

73
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΛΕΒΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΕΧΤΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

74
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΜΗΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

75
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΜΠΟΒΟΛΕΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

76
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΟΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

77
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΦΑΝΗ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

78
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

Εως : ΤΣΙΝΑΡΙΑΝ ΜΑΡΙΑ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

79
ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΕΡΕΤΡΙΑΣ Από : ΤΣΙΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΜ

ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

34008, ΕΡΕΤΡΙΑ

80
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΖΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

81
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΖΕΛΕΠΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Εως : ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

82
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΟΛΝΤΧΑΜ ΚΑΡΕΝ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

83
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΣΤΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

84
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ Από : ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΛΟΥΤΡΑ

85
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Λιμεναρχείο Αιδηψού

- Ε/Γ-Ο/Γ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ν.Π. 12487

- Ε/Γ-Ο/Γ ΑΛΚΥΩΝ Ν.Π. 12494

- Ε/Γ-Ο/Γ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ Ν.Π. 10301

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΙΔΗΨΟΣ

86
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

Από : ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΟΥΡΑΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΙΔΗΨΟΣ

87
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

Από : ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ

Εως : ΧΥΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΔΗΨΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΙΔΗΨΟΣ

88
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΗΛΙΑ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΩΝ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΗΛΙΑ 

89
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΟΥΤΡΑ ΑΙΔΗΨΟΥ

ΠΟΛΥΛΟΦΟ

Από : ΓΡΙΒΑΣ ΙΑΣΩΝ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟΥ

34300, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΥΛΟΦΟ

90
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΓΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

34300, ΑΓΙΟΣ ΑΙΔΗΨΟΥ

91
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΓΙΟΥ Από : ΜΕΛΙΔΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ

34300, ΑΓΙΟΣ ΑΙΔΗΨΟΥ

92
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΓΙΑΛΤΡΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΖΟΥΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

34300, ΓΙΑΛΤΡΑ

93
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΙΔΗΨΟΥ

ΓΙΑΛΤΡΩΝ Από : ΜΕΓΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΛΤΡΩΝ

34300, ΓΙΑΛΤΡΑ

94
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΓΔΙΝΩΝ Από : ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΔΙΝΩΝ

34200, ΑΓΔΙΝΕΣ

95
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟΥ

34200, ΑΓΡΙΟΒΟΤΑΝΟ

96
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ, 

34200, ΠΕΥΚΙ

97
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ Από : ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΥ, 

34200, ΠΕΥΚΙ

98
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΣΜΗΝΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

34200, ΑΣΜΗΝΙΟ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

99
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΑΣΜΗΝΙΟΥ Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ

34200, ΑΣΜΗΝΙΟ

100
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Από : ΑΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

34200, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

101
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Από : ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

34200, ΒΑΣΙΛΙΚΑ

102
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ

Από : ΑΛΜΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Τσαπουρνιά

34200, ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑ

103
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΓΕΡΑΚΙΟΥΣ Από : ΑΛΛΑΝ ΜΑΡΔΙΤΣΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Γερακιούς

34200, ΓΕΡΑΚΙΟΥ

104
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΓΟΥΒΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΟΖΗΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΩΝ

34200, ΓΟΥΒΕΣ

105
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

34200, ΕΛΛΗΝΙΚΑ 

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ

106
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΒΟΓΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Ιστιαίας

- Πυροσβεστική Υπηρεσία Ιστιαίας

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

107
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΒΟΡΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ

Εως : ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

108
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

109
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΟΨΑΧΕΙΛΗ ΣΙΛΒΑΝΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

110
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΑΡΑΓΓΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

111
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ

Εως : ΜΠΟΥΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

112
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΜΠΟΥΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

113
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ
Από : ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΟΙΛΕ ΓΕΩΡΓΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

114
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΣΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΡΩΓΑΔΑ ΜΑΡΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

115
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ Από : ΤΣΑΒΔΑΡΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

34200, ΙΣΤΙΑΙΑ

116
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΑΒΓΑΡΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΦΕΓΓΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

Κοινοτικό κατάστημα  Αβγαριάς

34200, ΑΒΓΑΡΙΑ

117
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΒΟΥΤΑ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΑ

34200, ΒΟΥΤΑΣ

118
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ Από : ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Κοινοτικό κατάστημα 

Γαλατσώνας

34200, ΓΑΛΑΤΣΩΝΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

119
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΣΑΔΩΝ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ

Κοινοτικό κατάστημα  

Γαλατσάδων

34200, ΓΑΛΑΤΣΑΔΕΣ

120
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΑΜΑΡΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΡΙΩΝ

34200, ΚΑΜΑΡΙΑ

121
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

Κοινοτικό κατάστημα 

Κοκκινομηλιάς

34200, ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΑ

122
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΟΥ Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗ

34200, ΚΡΥΟΝΕΡΙΤΗΣ

123
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΜΗΛΕΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΗΛΕΩΝ

34200, ΜΗΛΙΕΣ

124
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΙΣΤΙΑΙΑΣ

ΜΟΝΟΚΑΡΥΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Μονοκαρυάς

34200, ΜΟΝΟΚΑΡΥΑ

125
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΙΧΑΔΟΣ

ΛΙΧΑΔΑΣ Από : ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Εως : ΨΩΜΟΖΗΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Αγροτικό Ιατρείο Λιχάδος

34300, ΛΙΧΑΔΑ

126
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΙΧΑΔΟΣ

ΛΙΧΑΔΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

34300, 

ΛΙΧΑΔΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

127
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΛΙΧΑΔΟΣ

ΛΙΧΑΔΑΣ

ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Από : ΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΨΩΜΟΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΛΙΧΑΔΟΣ

34300, 

ΛΙΧΑΔΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

128
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

129
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ Από : ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΠΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

130
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΩΡΕΟΙ Από : ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΩΝ

34012, ΩΡΕΟΙ

131
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο 

Καστανιώτισσας

34012, ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ

132
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

Ν.ΠΥΡΓΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

34012, ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

133
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

Ν.ΠΥΡΓΟΥ Από : ΜΕΔΕΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ

34012, ΝΕΟΣ ΠΥΡΓΟΣ

134
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ

Εως : ΛΥΣΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΩΡΕΩΝ

34012, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

135
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΩΡΕΩΝ

ΤΑΞΙΑΡΧΗ Από : ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

ΩΡΕΩΝ

34012, ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

136
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΑΕΤΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Αετού

34001, ΑΕΤΟΣ

137
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΓΡΑΜΠΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Γραμπιάς

34001, ΓΡΑΜΠΙΑ

138
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ

Εως : ΜΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ

34001, ΚΑΛΥΒΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

139
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ Από : ΜΕΓΚΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ

34001, ΚΑΛΥΒΙΑ

140
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΑΣΗΜΩ

Εως : ΓΙΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυν. Τμήμα Καρύστου/Α.Σ. Στύρων

- Λιμεναρχείο Καρύστου

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Καρύστου

- Ε/Γ-Ο/Γ ΕΥΒΟΙΑ ΣΤΑΡ Ν.Π. 10823

- Ε/Γ-Ο/Γ ΠΑΝΟΡΑΜΑ 12061

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

141
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

Εως : ΖΕΡΖΕΒΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

142
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΕΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

143
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΚΕΝΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΛΙΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

144
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΓΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

145
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΜΠΑΖΙΑ ΕΝΤΙΣΟΝ

Εως : ΝΤΑΤΣΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

146
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΝΤΕΛΕΝΤΑ ΝΙΚΗ

Εως : ΡΑΦΤΗ ΠΑΓΩΝΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

147
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΡΕΓΚΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΣΦΥΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

148
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ Από : ΤΑΓΚΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΡΟΓΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΣ

34001, ΚΑΡΥΣΤΟΣ

149
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΥΛΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Μύλων

34001, ΜΥΛΟΙ

150
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

Εως : ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Γραφείο Τοπικού Συμβουλίου 

(Πρώην Κοινοτικό Γραφείο)

34001, ΠΛΑΤΑΝΙΣΤΟΣ

151
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Αμυγδαλιάς

34001, ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ

152
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ,

34001, 

ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΑΨΟΥΡΙΟΥ

153
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΚΟΜΗΤΟΥ Από : ΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΗΤΟΥ

34001, ΚΟΜΗΤΟ

154
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΚΑΦΗΡΕΩΣ

ΚΟΜΗΤΟΥ

ΑΝΤΙΑ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΤΣΙΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΑΣ

34001, 

ΚΟΜΗΤΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΝΤΙΑΣ

155
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

34013, ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

156
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΑΚΤΑΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Ακταίου

34013, ΑΚΤΑΙΟ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

157
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΟΥ

34013, ΓΙΑΝΝΙΤΣΙ

158
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΧΑΡΤΖΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

34013, ΚΑΛΛΙΑΝΟΙ

159
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ Από : ΑΛΗΘΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΩΡΑ ΑΡΙΣΤΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΡΩΝΙΟΥ

34013, ΚΑΤΣΑΡΩΝΙ

160
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ Από : ΑΒΝΤΟΥΛΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

161
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ Από : ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΠΑΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

162
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ Από : ΠΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

34013, ΜΑΡΜΑΡΙ

163
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΜΕΛΙΣΣΩΝΟΣ Από : ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Μελισσώνος

34013, ΜΕΛΙΣΣΩΝΑΣ

164
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ Από : ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΨΩΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΙΟΥ

34013, ΠΑΡΑΔΕΙΣΙ

165
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΟΥΠΠΑΙΩΝ

34013, ΣΤΟΥΠΠΑΙΟΙ

166
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ Από : ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑ ΕΛΕΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΥ

34015, ΑΛΜΥΡΟΠΟΤΑΜΟΣ

167
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ Από : ΑΔΑΜ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΠΟΥΣΓΑ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

34015, ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ

168
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ Από : ΝΙΚΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΩΝ

34015, ΜΕΣΟΧΩΡΙΑ

169
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

Από : ΑΓΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Α' Λιμενικό Τμήμα Καρύστου/Νέων 

Στύρων

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

170
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ Από : ΛΑΘΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΠΗΛΙΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

171
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ Από : ΠΙΠΙΔΗ ΟΡΣΑΛΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΩΝ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΝΕΑ ΣΤΥΡΑ

172
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ Από : ΑΔΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ ΑΡΓΥΡΩ

Δημοτικό Σχολείο 

Πολυποτάμου

34015, ΠΟΛΥΠΟΤΑΜΟΣ

173
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΣΤΥΡΑ Από : ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΣΤΥΡΑ

174
ΚΑΡΥΣΤΟΥ

ΣΤΥΡΕΩΝ

ΣΤΥΡΑ Από : ΜΕΛΑ ΜΑΙΡΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ

34015, ΣΤΥΡΑ

175
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Από : ΑΙΔΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΕΥΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

Δημ. Σχολείο Αγίου Γεωργίου

34009, ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

176
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

177
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ Από : ΚΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΕΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

178
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ Από : ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ

34009, ΑΥΛΩΝΑΡΙ

179
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ Από : ΑΓΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

34009, ΣΥΚΙΕΣ

180
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΑΧΛΑΔΕΡΗΣ Από : ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΑΔΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ

34009, ΣΥΚΙΕΣ

181
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

34009, ΝΕΟΧΩΡΙ

182
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

34009, ΝΕΟΧΩΡΙ

183
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΚΤΩΝΙΑ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

34009, ΟΚΤΩΝΙΑ

184
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΚΤΩΝΙΑ Από : ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΚΤΩΝΙΑΣ

34009, ΟΚΤΩΝΙΑ

185
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΟΡΙΟΥ Από : ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Κτίριο Εξωραϊστικού Συλλόγου 

Ορίου

34009, ΟΡΙΟ

186
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΠΥΡΓΙΟΥ
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Κοινοτικό Κατάστημα Πυργίου

34009, ΠΥΡΓΙ

187
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΑΥΛΩΝΟΣ

ΩΡΟΛΟΓΙ Από : ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΑΡΤΑ

Δημοτ. Σχολείο Ωρολογίου 

(Κ.Ε.Κ)

34009, ΩΡΟΛΟΓΙ

188
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΥΚΟΥΡΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

34017

189
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ Από : ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

34017

190
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΡΙΕΖΑ

ΔΡΟΣΙΑΣ

Από : ΑΝΔΡΟΜΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΟΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Κριεζών

34017, ΚΡΙΕΖΑ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

191
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗ ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, ΑΡΓΥΡΟ

192
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΨΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, 

ΑΡΓΥΡΟ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

193
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΑΡΓΥΡΟ

ΠΟΡΤΟ ΜΠΟΥΦΑΛΟ

Από : ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΡΓΥΡΟΥ

34017, 

ΑΡΓΥΡΟ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΠΟΡΤΟ ΜΠΟΥΦΑΛΟ

194
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΒΕΛΟΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΜΟΙΡΩΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΟΥΣ

34500, ΒΕΛΟΣ

195
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΒΕΛΟΣ Από : ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΛΟΥΣ

34500, ΒΕΛΟΣ

196
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΔΥΣΤΟΣ Από : ΑΒΔΕΛΑ ΑΣΙΜΕΝΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΣΤΟΥ

34500, ΔΥΣΤΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

197
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΔΥΣΤΟΣ Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΣΤΟΥ

34500, ΔΥΣΤΟΣ

198
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΔΥΣΤΟΣ

ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑΣ

Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΥΣΤΟΥ

34500, 

ΔΥΣΤΟΣ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΟΥΤΟΥΜΟΥΛΑ

199
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΖΑΡΑΚΕΣ Από : ΑΓΑ ΖΩΗ

Εως : ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

34017, ΖΑΡΑΚΕΣ

200
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΖΑΡΑΚΕΣ Από : ΝΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΑΚΕΣ

34017, ΖΑΡΑΚΕΣ

201
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΚΟΣΚΙΝΑ Από : ΑΓΟΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΩΝ

34017, ΚΟΣΚΙΝΑ

202
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΛΕΠΟΥΡΑ Από : ΑΛΑΜΠΕΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Λέπουρων

34017, ΛΕΠΟΥΡΑ

203
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΠΕΤΡΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Πετριών

34017, ΠΕΤΡΙΕΣ

204
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΔΥΣΤΥΩΝ

ΠΕΤΡΙΩΝ

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

34017, ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΑΓ.ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

205
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΗΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Αγίου 

Βλασίου

34016, ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ

206
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΩ

Εως : ΦΛΑΤΣΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Δημοτικό Κατάστημα Άνω 

Κουρουνίου

34016, ΑΝΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ

207
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΒΡΥΣΗ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Βρύσης

34016, ΒΡΥΣΗ

208
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΑΔΙ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Καδίου

34016, ΚΑΔΙ

209
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

Δημοτικό Σχολείο Κάτω 

Κουρουνίου

34016, ΚΑΤΩ ΚΟΥΡΟΥΝΙ

210
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΗΠΟΙ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

Δημοτικό Κατάστημα Κήπων

34016, ΚΗΠΟΙ

211
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

34016, ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ

212
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

34016, ΚΟΝΙΣΤΡΕΣ

213
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΟ Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΣΙΜΙΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστού

34016, ΚΡΕΜΑΣΤΟΣ

214
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Μακρυχωρίου

34016, ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ

215
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΑΝΙΚΙΑ Από : ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΑΠΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Μανικίων

34016, ΜΑΝΙΚΙΑ

216
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΟΝΟΔΡΙ Από : ΑΙΔΙΝΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

34016, ΜΟΝΟΔΡΙ

217
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ

ΜΟΝΟΔΡΙ Από : ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΟΔΡΙΟΥ

34016, ΜΟΝΟΔΡΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

218
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ

Από : ΑΒΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΔΑΦΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Κύμης

- 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/Γ’ΠΥΡΧΙΑ Κύμης 9057

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

219
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΔΕΛΗΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

220
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΚΕΛΕΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΚΙΜΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

221
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

222
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

Εως : ΤΑΚΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

223
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ Από : ΤΑΜΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΑΚΡΙΒΗ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

34003, ΚΥΜΗ

224
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΥΜΗΣ

ΠΑΡΑΛΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Εως : ΧΟΥΣΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Λιμεναρχείο Κύμης

- Ακαδημία Εμπορικού Ναυτικού Κύμης

- Ε/Γ-Ο/Γ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ν.Π. 11282

Δημοτικό σχολείο Παραλίας 

Κύμης

34003, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΥΜΗΣ

225
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο 

Ανδρωνιάνων

34003, ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΟΙ

226
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΩΝ Από : ΛΑΓΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΨΥΧΗ ΟΛΓΑ

Δημοτικό Σχολείο 

Ανδρωνιάνων

34003, ΑΝΔΡΩΝΙΑΝΟΙ

227
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑΣ Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Δημοτικό σχολείο Άνω 

Ποταμίας

34003, ΑΝΩ ΠΟΤΑΜΙΑ

228
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΒΙΤΑΛΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

34003, ΒΙΤΑΛΑ

229
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΒΙΤΑΛΩΝ Από : ΛΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ

34003, ΒΙΤΑΛΑ

230
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΕΝΟΡΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΝΟΡΙΑΣ

34003, ΕΝΟΡΙΑ

231
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο 

Καλημεριάνων

34003, ΚΑΛΗΜΕΡΙΑΝΟΙ

232
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΑΛΕΤΙΑΝΩΝ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Δημοτικό Σχολείο Μαλετιάνων

34003, ΜΑΛΕΤΙΑΝΟΙ

233
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ

Εως : ΛΙΤΙΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

34003, ΜΕΤΟΧΙ

234
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ Από : ΜΑΔΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ

34003, ΜΕΤΟΧΙ

235
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ

ΚΟΥΤΟΥΡΛΑ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΟΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κούτουρλο

34003, 

ΜΕΤΟΧΙ/ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΚΟΥΤΟΥΡΛΟ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

236
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

237
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ Από : ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΜΑΡΙΚΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

238
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΟΞΥΛΙΘΟΥ Από : ΝΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΞΥΛΙΘΟΥ

34003, ΟΞΥΛΙΘΟΣ

239
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΠΛΑΤΑΝΑΣ Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Πλατάνας

34003, ΠΛΑΤΑΝΑ

240
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΠΥΡΓΟΥ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥ

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Δημοτικό Σχολείο Πύργου

34003, ΠΥΡΓΟΣ

241
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΥΜΗΣ

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ Από : ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Ταξιαρχών

34003, ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ

242
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΓΚΟΥΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Αλιβερίου

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

243
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΓΛΑΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

244
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΚΑΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΟΧΡΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

245
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΕΤΑΞΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

Γενικό Λύκειο Αλιβερίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

246
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΜΗΛΙΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

247
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΞΕΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

248
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΠΕΤΡΙΝΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

249
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ Από : ΣΤΑΜΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΥΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ

250
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΚΑΡΑΒΟΣ

Από : ΑΒΤΖΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Δ' Λιμενικό Τμήμα Αλιβερίου

Δημοτικό Σχολείο Καράβου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ/ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΚΑΡΑΒΟΥ

251
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΜΗΛΑΚΙ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

Νηπιαγωγείο Μηλακίου

34500, ΑΛΙΒΕΡΙ/ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΜΗΛΑΚΙΟΥ

252
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ Από : ΑΔΑΜΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

34500, ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

253
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ Από : ΜΕΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓ.ΙΩΑΝΝΟΥ

34500, ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ

254
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ Από : ΑΔΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ

255
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ Από : ΜΑΚΡΙΔΑΚΗ ΣΠΑΡΤΗ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗ ΠΑΝΤΟΥ

Δημοτικό Σχολείο Αγ. Λουκά

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ

256
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΑΓ.ΛΟΥΚΑ

ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΟΥΝΤΑΝΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Παραμεριτών

34500, ΑΓ. ΛΟΥΚΑΣ 

ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΕΣ

257
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΓΑΒΑΛΑ Από : ΑΙΔΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Δημοτικό Σχολείο Γαβαλά

34500, ΓΑΒΑΛΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

258
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΘΑΡΟΥΝΙΑ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΙΣΜΗΝΗ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Θαρουνιων

34500, ΘΑΡΟΥΝΙΑ

259
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ Από : ΑΔΑΜΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΑΣΤΕΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Παρθενίου

34500, ΠΑΡΘΕΝΙ

260
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

Από : ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

34500, ΠΑΡΘΕΝΙ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ

261
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΧΟΥΧΟΥΜΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Καλεντζίου

34500, ΚΑΛΕΝΤΖΙ

262
ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

ΤΑΜΥΝΕΩΝ

ΤΡΑΧΗΛΙΟΥ Από : ΑΛΑΜΠΕΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΑΧΗΛΙ ΤΑΜΥΝΕΩΝ

34500, ΤΡΑΧΗΛΙ

263

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΕΧΡΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΑΥΙΔ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΕΣ

34005, ΚΕΧΡΙΕΣ

264

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΕΧΡΙΩΝ

ΔΑΦΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

34005, ΚΕΧΡΙΕΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΔΑΦΝΗ

265

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΩΝ

34005, ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΙ

266

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

Εως : ΓΡΙΣΠΟΥ ΜΟΡΦΩ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Λίμνης

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

267

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ Από : ΔΑΓΛΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΜΗΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

268

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ Από : ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΜΩΡΟΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

269

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ Από : ΝΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

Εως : ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΩΤΩ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

270

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ Από : ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΨΙΜΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ

34005, ΛΙΜΝΗ

271

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΛΙΜΝΗΣ

ΜΟΥΡΤΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΥΡΤΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ

34005, ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΜΟΥΡΤΙΑ

272

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ

34005, ΡΟΒΙΕΣ

273

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ Από : ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΒΙΕΣ

34005, ΡΟΒΙΕΣ

274

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΡΟΒΙΩΝ

ΔΑΜΙΑ

Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Δαμιών

34005, ΡΟΒΙΕΣ/ΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΔΑΜΙΑ

275

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΕΛΥΜΝΙΩΝ

ΣΚΕΠΑΣΤΗΣ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΦΛΩΡΑ

Αίθουσα Πολλαπλών Χρήσεων  

(Πλατεία)

34005, ΣΚΕΠΑΣΤΗ

276

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα Μαντουδίου

- Λιμενικός Σταθμός Μαντουδίου

Δημοτικό Σχολείο Μαντουδίου

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

277

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ Από : ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΜΙΧΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Μαντουδίου

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ

278

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ Από : ΜΟΛΥΒΑ ΑΡΓΥΡΩ

Εως : ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ

279

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΑΝΤΟΥΔΙ Από : ΣΙΑΤΡΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

34004, ΜΑΝΤΟΥΔΙ

280

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΒΛΑΧΙΑ Από : ΑΙΒΑΖ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Δημοτικό Σχολείο Βλαχιάς

34004, ΒΛΑΧΙΑ

281

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΔΑΦΝΟΥΣΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Δαφνούσας

34004, ΔΑΦΝΟΥΣΑ

282

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΚΗΡΙΝΘΟΥ Από : ΑΒΕΡΩΦ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

34004, ΚΗΡΙΝΘΟΣ

283

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΚΗΡΙΝΘΟΥ Από : ΛΑΓΓΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΡΙΝΘΟΣ

34004, ΚΗΡΙΝΘΟΣ

284

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΜΕΤΟΧΙΟΥ ΚΗΡΕΩΣ Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

Δημοτικό Κατάστημα   

Μετοχίου

34004, ΜΕΤΟΧΙ

285

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΗΛΙ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

34004, ΠΗΛΙ

286

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΗΛΙ Από : ΜΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΗΛΙΟΥ

34004, ΠΗΛΙ

287

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΡΟΚΟΠΙ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΛΥΚΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

34004, ΠΡΟΚΟΠΙ

288

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΠΡΟΚΟΠΙ Από : ΜΑΓΓΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΑΘΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ

34004, ΠΡΟΚΟΠΙ

289

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΠΑΘΑΡΙ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Σπαθαρίου

34004, ΣΠΑΘΑΡΙ

290

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ Από : ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

34004, ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

291

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ Από : ΛΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

Εως : ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

34004, ΣΤΡΟΦΥΛΙΑ

292

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΚΗΡΕΩΣ

ΦΑΡΑΚΛΑ Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

Δημοτικό Σχολείο Φαράκλας

34004, ΦΑΡΑΚΛΑ

293

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

294

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ Από : ΚΑΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΟΥΤΣΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

295

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ Από : ΜΠΑΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΓΡΑΝΕΤΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

34010, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ

296

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΜΕΛΑΝΤΩΝ Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα

34010, ΑΜΕΛΑΝΤΕΣ

297

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΑΧΛΑΔΙΟΥ Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΗΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΛΑΔΙΟΥ

34010, ΑΧΛΑΔΙ

298

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΕΡΑΜΕΙΑΣ Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο  Κεράμειας

34010, ΚΕΡΑΜΕΙΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

299

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΕΡΑΣΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ

34010, ΚΕΡΑΣΙΑ

300

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΚΟΤΣΙΚΙΑ Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

Δημοτικό Σχολείο Κοτσικιάς

34010, ΚΟΤΣΙΚΙΑ

301

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ - ΛΙΜΝΗΣ - 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ

ΠΑΠΑΔΩΝ Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ

Δημοτικό Σχολείο Παπάδων

34010, ΠΑΠΑΔΕΣ

302
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΑΒΕΡΜΠΕΚ ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ

Εως : ΔΑΛΑΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

303
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

Από : ΔΑΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- Αστυνομικό Τμήμα

- Ναυτικός Σταθμός (12088)

- Πυροσβεστικό Κλιμάκιο

- Λιμενικός Σταθμός

- ΣΤΑΝ/Ε-Π (Στρατός Ξηράς)  (9182)

- Πολεμική Αεροπορία 135 ΣΜ (17440)

- 350 ΠΚΒ/22η ΜKΒ (17361)

- 7η Μοίρα ΣΕΠ (17570)

- Φυλάκιο ΝΟΤΕ (9173)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

304
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΘΗΝΑ

Εως : ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

305
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΝΕΛΙΩ

Εως : ΜΗΤΙΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

306
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΜΙΚΕ ΑΜΕΡΙΣΣΑ

Εως : ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

307
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

308
ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ

ΣΚΥΡΟΥ Από : ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

34007, ΣΚΥΡΟΣ

309
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΓΡΥΛΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 180ΜΚ/Β ΧΩΚ/Δ’ ΠΥΡΧΙΑ Δροσιά 

(9058)

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

310
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΔΑΔΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΖΩΧΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

311
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΡΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

312
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΚΟΣΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

313
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΜΕΓΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΕΦΑΝΗ ΦΑΛΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

314
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΠΗΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ

Εως : ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

315
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΔΡΟΣΙΑΣ Από : ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ

34100, ΔΡΟΣΙΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

316
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΑΝΘΗΔΟΝΑ Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Δημοτικό Σχολείο Ανθηδώνος

34100, ΑΝΘΗΔΩΝΑ

317
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΝΘΗΔΩΝΟΣ

ΑΝΘΗΔΟΝΑ Από : ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ

Εως : ΧΥΣΟΛΛΑΡΙ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Δημοτικό Σχολείο Ανθηδώνος

34100, ΑΝΘΗΔΩΝΑ

318
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ.26/2012:

- 204 ΜΓΑΠ Βαθύ (17920)

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

319
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ Από : ΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΛΩΛΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

320
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ Από : ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΡΠΙΚΙΔΗ ΣΟΦΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

321
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΒΑΘΕΟΣ Από : ΣΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΥΣΚΑ ΜΑΡΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΒΑΘΥ ΑΥΛΙΔΟΣ

322
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ Από : ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΚΟΡΙΝΑ

Εως : ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

34100, ΚΑΛΟΧΩΡΙ-ΠΑΝΤΕΙΧΙ

323
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ Από : ΛΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

Εως : ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ

34100, ΚΑΛΟΧΩΡΙ-ΠΑΝΤΕΙΧΙ

324
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΑΓΓΕΛΕΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΑΛΑΠΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ

325
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΜΕΡΙΣΣΑ

Εως : ΜΕΤΕΤΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ

326
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΣΙΟΥΤΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ

327
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΠΑΡΑΛΙΑΣ Από : ΣΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΥΛΙΔΑΣ

328
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΦΑΡΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΛΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΦΑΡΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

329
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΑΥΛΙΔΟΣ

ΦΑΡΟΥ Από : ΜΑΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΟΥ 

ΑΥΛΙΔΑΣ

34100, ΦΑΡΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ

330
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΑΒΕΛΛΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

Εως : ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΜΑΡΘΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

331
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΚΑΠΑΚΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

332
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΟΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

333
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ Από : ΠΡΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΑΛΛΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34002, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

334
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

Εως : ΚΙΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

335
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ Από : ΚΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΝΟΡΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

336
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΑΦΡΑΤΙ Από : ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΤΙΟΥ

34002, ΑΦΡΑΤΙ

337
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΒΑΤΙΚΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

338
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΒΕΚΡΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

339
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΕΧΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

340
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΚΗΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

341
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΚΡΙΚΕΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

342
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΜΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΩΛΕ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

343
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΜΩΛΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

344
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΠΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΙΔΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

345
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

346
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΟ Από : ΤΡΑΚΑΝΙΑΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

34002, ΒΑΣΙΛΙΚΟ

347
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

348
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ Από : ΚΟΥΜΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΠΑΛΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

349
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΜΥΤΙΚΑ Από : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΑΛΗ ΣΤΥΛΛΙΑΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑ

34002, ΜΥΤΙΚΑ

350
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

351
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ Από : ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

352
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

Ν.ΛΑΜΨΑΚΟΣ Από : ΠΑΤΑΚΕ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΑΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΛΑΜΨΑΚΟΥ

34002, ΝΕΑ ΛΑΜΨΑΚΟΣ

353
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΚΕΛΑ

Εως : ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

354
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ Από : ΚΑΡΑΒΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

355
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

356
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΛΗΛΑΝΤΙΩΝ

ΦΥΛΛΑ Από : ΠΑΥΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΨΥΧΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΛΑ

34002, ΦΥΛΛΑ

357
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΒΑΧΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

358
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εως : ΓΚΙΩΜΠΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

359
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΖΩΡΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

360
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

361
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΚΟΥΔΡΟΓΛΟΥ ΣΜΑΡΩ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

362
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΚΟΥΖΟΥΠΗ ΜΑΡΓΙΕΤΑ

Εως : ΛΥΣΙΓΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

363
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΜΙΤΖΙΦΙΡΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

364
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΜΩΧΑΜΑΝΤ ΤΖΕΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

365
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΝΑΝΟ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

366
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΠΑΡΕΔΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΣΑΜΠΙΡ ΣΑΡΙΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

367
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΣΑΝΤΖΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑ

Εως : ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

368
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΤΑΜΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΙΡΩΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

369
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ Από : ΤΣΙΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

34600, ΝΕΑ ΑΡΤΑΚΗ

370
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΙΑ

Εως : ΑΡΑΦΑ ΟΜΑΡ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

371
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΑΡΒΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

372
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

373
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΓΚΛΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΔΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

374
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΔΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

375
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

376
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΟΛΓΑ

Εως : ΚΕΛΒΕΛΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

377
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΕΛΕΡΤΖΗ ΞΑΝΘΗ

Εως : ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

378
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΑΒΔΑ ΚΩΣΤΟΥΛΑ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

379
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΛΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Εως : ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

380
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

ΚΕΦΑΛΑ 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

381
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΗΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΠΕΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

382
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΝΟΝΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

383
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΝΟΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΠΑΠΑΔΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

384
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ

Εως : ΠΕΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

385
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΗΛΙΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΑΛΩΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

386
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΣΑΜΑΡΑ ΡΩΞΑΝΗ

Εως : ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

387
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΤΕΛΩΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

388
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΕΜΠΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΤΣΕΚΜΕΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

389
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΣΕΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Εως : ΦΡΙΤΖΕΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

390
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

1ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΦΡΟΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ

Κεφαλά 62, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

391
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ

Εως : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

392
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΑΝΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

393
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΒΑΓΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΒΟΛΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

394
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΒΟΝΑΠΑΡΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΓΙΑΝΟΦΤΣΙΚ ΑΜΑΝΤΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

395
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΓΙΑΠΙΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Εως : ΔΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

396
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΔΕΜΕΡΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΑΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 14A, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

397
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΖΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

398
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΙΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΚΑΝΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

399
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΣΤΡΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

400
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΑΤΑΓΑΣ ΖΗΣΗΣ

Εως : ΚΟΚΚΟΥ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

401
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΟΚΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΧΡΥΣΗ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΣΑΜΑΡΤΖΗ  27, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

402
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΟΥΡΜΟΥΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Εως : ΚΩΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

403
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΛΑΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

404
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΑΓΑΡΙΟΥΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

405
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΑΤΑ ΚΑΤΙΟΥΣΚΑ

Εως : ΜΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

406
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Εως : ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

407
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΠΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΝΕΣΤΩΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

19ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 16, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

408
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΝΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΟΥΡΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

409
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΑΒΝΤΕΓΙΑ ΜΕΝΤΙΑΝΑ

Εως : ΠΑΠΑΖΥΓΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

410
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΠΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

411
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΡΑΨΑΝΙΩΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

412
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΡΕΓΓΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΕΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑ

ΝΕΟΦΥΤΟΥ  29, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

413
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΣΙΑΔΗΜΑ ΑΝΝΑ

Εως : ΣΠΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

414
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΑΜΠΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

415
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΑΝΑΣΙΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Εως : ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

416
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΣΑΒΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΤΣΟΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

417
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΣΟΥΒΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

418
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

2ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΧΑΡΕΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ

ΚΕΤΕ (ΤΕΕ)

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

419
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΑΝΔΡΙΑ ΕΛΕΝΗ

-----------------------

Και οι εγγεγραμμένοι στους Ειδικούς 

Εκλογικούς Καταλόγους του άρθρου 27 

Π.Δ. 26/2012:

- Σχολή Πεζικού

- Κεντρικό Λιμεναρχείο

- Πυροσβεστική Υπηρεσία

- Αστυνομική Δ/νση Ευβοίας

- Αστυνομικό Τμήμα

- Τμήμα Ασφαλείας

- Τμήμα Τροχαίας

- Τμήμα Άμεσης Δράσης

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

420
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

421
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

Εως : ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

422
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ

Εως : ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

423
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΔΗΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

Εως : ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΤΡΑΛΛΕΩΝ  57, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

424
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

425
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΑΝΤΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΕΡΡΙ ΓΙΟΝΑΡΝΤΑ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

426
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΑΤΣΙΑΒΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

427
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΟΥΚΟΥΖΑ ΖΩΗ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΡΑΓΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΜΟΝΗΣ ΕΡΙΩΝΟΣ ΚΑΙ 

ΔΟΞΑΚΗ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

428
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΜΑΙΣΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

429
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Εως : ΜΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

430
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΗΛΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

Εως : ΜΠΑΡΩΤΑ ΤΡΙΑΔΑ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

431
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΠΑΣΑ ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΝΕΦΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

432
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΝΗΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΠΑΛΑΜΟΥΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

433
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΑΛΙΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΠΙΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

434
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΠΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

435
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΡΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΝΗΛΕΩΣ 1, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

436
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΣΙΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΣΤΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 83, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

437
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 83, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

438
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΣΑΚΛΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΦΛΕΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 83, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

439
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

3ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΦΛΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΨΩΜΑ ΣΟΦΙΑ

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΚΑΜΑΡΕΣ)

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 83, 34100, 

ΧΑΛΚΙΔΑ

440
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

Εως : ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

441
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ

Εως : ΔΑΒΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

442
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΔΑΔΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΘΩΜΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

443
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

444
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΑΣΑΒΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΚΟΥΚΟΦΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3ο ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

445
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΚΟΥΛΙΚΟΥΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

446
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΛΟΙΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

Εως : ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

447
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΗΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

448
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΜΠΟΥΚΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΠΑΙΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

(πρώην Μιχελή)

ΚΡΙΝΩΝ 2, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

449
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΠΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ

Εως : ΠΕΠΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΛΑΤΣΑΤΑ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

450
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Από : ΠΕΠΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΣΙΔΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΛΑΤΣΑΤΑ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

451
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΣΙΛΛΕΛΗ ΚΡΕΟΥΖΕΤΑ

Εως : ΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΛΑΤΣΑΤΑ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

452
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΖΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ

Εως : ΤΣΟΜΩΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΛΑΤΣΑΤΑ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

453
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

4ο Εκλογικό Διαμέρισμα 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
Από : ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΑΛΑΤΣΑΤΑ, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ

454
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ
ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ-ΦΥΛΑΚΕΣ

Εγγεγραμμένοι κρατούμενοι καθώς και 

αναπληρωτές Δικαστικοί Αντιπρόσωποι

ΚΛΕΙΣΤΗ ΦΥΛΑΚΗ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

39, 34100, ΧΑΛΚΙΔΑ



                                                                  

                                                                         Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε ΕΥΒΟΙΑΣ

   ΦΑΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ 

    ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΙΝΑΚΑ                                             

1. Υπουργείο Εσωτερικών
Γεν.Δ/νση Αναπτ.Προγραμμάτων
Δ/νση Εκλογών
Ευαγγελιστρίας 2 -  101 83 Αθήνα
α. στο email : e.atmatzidou @ ypes.gr
β. ταχυδρομικά : (σε τρία (3 ) αντίτυπα)                                  

2. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας                          
    Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας                            

                                       35100 Λαμία
3.  Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας –Στ.Ελλάδας

Δ/νση Διοίκησης  Ευβοίας 
Βενιζέλου και Βελισσαρίου 2 - 34 100 Χαλκίδα

4. κ. Πρόεδρο Εφετών & κ. Εισαγγελέα Εφετών Χαλκίδας 
5. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών & κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας
6. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας
7. Αστυνομική Διεύθυνση Π.Ε Ευβοίας 

34100 Χαλκίδα
8. (κ.κ Δημάρχους Π.Ε. Ευβοίας 
9. Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

34100 Χαλκίδα                                                                                          

                                                                                       

                                                                                         

Εσωτερική Διανομή                                                                      

- Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη                                                

- Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Στ.Ε

- Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού


		2019-06-21T07:33:21+0300
	ELENI LAGOUDAKI




